

Znak: USC.271.1.2017.AŚ

Informacja dla Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „**Dostawa fabrycznie nowego lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego 4x2 dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Radomicach**”

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zmianami – dalej ustawy) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuści rozstaw osi minimum 3500mm?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuści pojazd z silnikiem o zapłonie samoczynnym z turbo-doładowanym o pojemności skokowej 1995 cm³, silnikiem o mocy 170KM i momencie obrotowym 405Nm?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w elektroniczny system stabilizacji toru jazdy (ESC) oraz kontroli trakcji spełniający funkcję blokady mechanizmu różnicowego na poziomie elektronicznym ale bez blokady mechanicznej?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 4: Czy Zamawiający dopuści pojazd z fabrycznie nowym podwoziem wyprodukowanym w 2016r. z zabudową z roku produkcji 2017?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 5: Czy Zamawiający dopuści samochód przystosowany do przewozu 5 osób w układzie 1+1+3?

Zmniejszenie ilości osób zwiększa ładowność pojazdu w rozumieniu technicznym – tym samym umożliwia zabranie większej ilości sprzętu.

Odpowiedź: NIE

Pytanie 6: Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w radio samochodowe z zestawem głośnomówiącym bluetooth, gniazdem AUX, USB, iPod i odczytem MP3, sterowanym z kierownicy bez czytnika CD?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 7: Czy Zamawiający dopuści pojazd z szybami stałymi w tylnych drzwiach? Pojazd wyposażony jest w klimatyzację i odsuwane szyby w drzwiach przednich.

Odpowiedź: TAK

Pytanie 8: Czy Zamawiający dopuści długość zabudowy 2300 mm? Zamawiający będzie dysponował znacznie większą ładownością pojazdu.

Odpowiedź: NIE

Pytanie 9: Czy Zamawiający dopuści żaluzje boczne o szerokości 1000mm?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 10: Czy Zamawiający dopuści kolor zbliżony do RAL 3000?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 11: Czy Zamawiający dopuści pokrycie zewnętrzne i wewnętrzne zabudowy z laminatu?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 12: Czy Zamawiający dopuści samochód o długości 6800 mm?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 13: Czy Zamawiający dopuści samochód z kabiną min 5 miejscową?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 14: Czy Zamawiający dopuści samochód z napędem 4x2 na przednią oś z pojedynczymi kołami na tylnej osi bez automatycznej blokady mechanizmu różnicowego?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 15: Czy Zamawiający dopuści podwozie samochodu z roku produkcji 2016 a zabudowa, czyli kompletny pojazd z 2017 r.?

Odpowiedź: TAK

UWAGA

Zamawiający informuje o zmianie terminu składania ofert.

Obowiązujący termin: do dnia 06.06. 2017 r. godz. 10.00

Z up. BURMISTRZA

Marcin Dziewięcki
Zastępca Burmistrza